ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КИРЖАЧСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

П Р И К А З

17.01.2019  г                                                                                     № 33

Об утверждении Плана противодействия
коррупции в учреждении на 2019 – 2020 годы

 	В целях реализации распоряжения администрации Владимирской области от 27.12.2018 г. № 925р «Об утверждении Плана противодействия коррупции во Владимирской области на 2019 – 2020 годы», приказа департамента социальной защиты населения администрации владимирской области от 17.01.2019 г. №19 «Об утверждении Плана противодействия коррупции во Владимирской области на  2019 – 2020 годы» , п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за организацию работы по предупреждению антикоррупционного законодательства юрисконсульту разработать план противодействия коррупции в учреждении на 2019 – 2020 годы.
1. Утвердить План противодействия коррупции в учреждении на 2019 – 2020 год.
1. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       С.А. Блинова